
Taipalsaaren kirkkopiirin kokous             Muistio 

26.9.2023  klo 17:00 

Läsnä: Risto Koskimäki,kappalainen , Liisa Siitonen , Meeri Hölsä , Ilpo 

Mikkonen , Aure Niiva , Marja-Leena Siipola , Rauno Tarhonen ,  Niina 

Leinikka , Leo Peuha kirkkoneuvoston edustaja , Marjukka Ahtiainen 

,sihteeri. 

1 Alkuhartaus , virsi 139. 

2 Piirineuvoston jäsenten kuulumiset. Jäsenten kesä oli mennyt hyvin 

erilaisten toimien ja puuhien merkeissä. 

3 Diakoni Johanna Törmälän kuulumiset. Uusi Diakoni on aloittanut 

toukokuussa ja hän kävi kertomassa että syksyn aikana alkaa entiset 

toiminnot. Ja yhteistyön kunnan kanssa viritellään uudelleen .Sekä 

samoin yhteistyö SPR:n aloitetaan. Uusia vapaaehtoisia toimintaa 

hän toivoi lisää. Samoin toivotteli kaikilta kunnan seurakunnan 

asukkailta tapaamisia ja yhtydenottoja. 

4 Leo Peuhan kirkkoneuvoston kuulumiset.Messujen ja 

Jumalanpalvelusten alkamisajoista on tehty kysely ja 1.7.2023 

kirkkolaki uudistui.  Neuvosto päättää alkamisajoista 

lakiuudistuksen jälkeen. Keskusteltiin kuinka saadaan nuoria ja 

työikäisiä pysymään srk:n jäseninä ja mukaan toimintaan. SRK:ssa 

on valmisteilla uusi kiinteistö stradekia. 

5 Keskusteltiin menneistä tapahtumista kesän ajalta ja todettiin että 

,tapahtumia oli kesän aikana runsaasti ja osanottajia kohtuullisen 

paljon. Kesän aikana saatiin kaikki suunnitellut konsertit  pidettyä. 

Kuuntelijoita oli ollut kiitettävästi. 

6 Tulevan syksyn toimintaa. Uusi Syystarjotin on tehty joka kirkkko 

piirin alueella ja se on jaossa  kirkossa, kirpiksillä sekä , muissa 

toimitiloissa. 22.10.2023 on Taipalsaaren kirkossa Rauhan messu 

Ukrainan hyväksi ja messun jälkeen seurakuntatalolla Ukrainalainen 



keittolounas lisukkeineen. Sekä pientä ohjelmaa. Muissa kirkoissa 

eo ole silloin messua . Keskusteltiin kirkko- kyydin järjästämisestä 

alkaen Lemiltä Savitaipaleen kautta Taipalsaarelle. Asian 

toteutuksen hoitavat Risto ja Marjukka . 29.10.2023 on Oronmyllyn 

kirkkopyhä Taipalsaarella .Silloin on kirkossa messun jälkeen 

kirkkokahvit ja seurat. Kirkkopiiri hoitaa kahvituksen. Seuraavassa 

kokouksessa pohditaan ja suunnitellaan tulevan vuoden toimintaa. 

7 Muita esille tulevia asioita. Keskusteltiin esteettömyydestä pääsystä 

esim: Moses Putron kotimuseoon. Siellä ei ole luiskaa samoin 

Röytyn kotimuseoon. Kyseessä on vanhat rakennukset joten 

ongelmat ovat aika isoja tehdä luiskia.  Kysymys  siitä miksi 75-

vuotiaiden syntymäpäivät ovat jätetty pois . Ne olivat enne yhdessä 

70-vvuotiaiden kanssa yhdessä ja seurakuntalaisilta on tullut 

toiveita jatkaa sitä perinnettä.  Keskusteltiin eri ikäisten 

seurakuntalaisten mukaan saamiseksi kuuntelemaan sanaa tai 

toimintaa. Esim. joku tunnettu saarnaaja tai musiikki esiintyjiä 

,erilaisia messuja. Esim: kansanmusiikki messu. Samoin messujen 

alkamisajan voivat vaikuttaa kävijämääriin. 

8 Seuraava kokous  pidetään marraskuun puoliväliin mennessä. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

 

 

Marjukka Ahtiainen 

 


